
ZARZĄDZENIE Nr 17/2014 

WÓJTA GMINY KIKÓŁ 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

 

 

 zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2014 rok 
 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r. poz. 594,  poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 ) ,  oraz art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 

123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 

201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548, 

z 2013 r. poz. 938,1646, z 2014r. poz. 379 ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/213/2013 Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2014,zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2014 z dnia 16 stycznia 

2014r., Nr 6/2014 z dnia 4 lutego 2014r.,NR 11/2014 z dnia 14 marca 2014r., Nr 14/2014 z dnia 24 marca 

2014r. oraz Uchwałą Nr XXXIX/214/2014  z dnia 31 stycznia 2014r., Nr XL/2015/2014 z dnia 26 marca 

2014r. wprowadza się następujące zmiany :           

1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy w wysokości  21 533 703 ,13 zł. , z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20 418 920,13 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 1 114 783 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2.  Ustala się plan  wydatków w wysokości 21 896 441,13 zł. , z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 19 940 621,13 zł. 

- wydatki majątkowe w wysokości 1 955 820 zł. , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  

 

     3.  Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 3  do  niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 
 

 Plan dochodów  budżetu gminy zwiększa się o kwotę  187 056 zł i zamknie sie 

kwotą                  

  21  533 703,13 zł : 

 
          Dz.854 - Edukacyjna Opieka wychowawcza 
            rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów-  wprowadzenie do planu dochodów z 

tytułu  dotacji od  Wojewody Kujawsko -Pomorskiego  w kwocie 187 056   zł zgodnie z pismem 

z dnia 28 marca  2014r  Nr WFB.I.3120.3.13.2014/85 w celu wypłaty stypendiów  oraz zasiłków 

szkolnych. 

 

 

Plan wydatków  budżetu gminy zwiększa się o kwotę 187 056 zł i zamknie sie 

kwotą  21 896 441,13 zł : 
 

 

dz.600- Transport i łączność 

rozdział 60016- Drogi publiczne gminne - zwiększenie planu wydatków   na zakup usług 

remontowych 31 000 zł  raz umów zlecenie kwotę 38 580 zł, zmniejszenie natomiast planu na 

zakup materiałów o kwotę 30 000 zł  i usług pozostałych kwotę  39 580 zł. 

dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa 

rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zmniejszenie planu wydatków 

na energię elektryczną  o kwotę 1 450 zł zwiększenie natomiast, planu dotyczącego zakupu 

usług o kwotę  1 000 zł, oraz wypłaconego odszkodowania o kwotę  450 zł. 

Dz.750 -Administracja publiczna  

rozdział 75023- Urzędy Gmin- zmniejszenie planu dotyczącego wynagrodzeń  o kwotę  10 

000 zł  zwiększenie planu na pokrycie składek ubezpieczeniowych majątku za rok 2014 w   

kwocie  10 000  zł 

dz.751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa- zmiany w planie wydatków dotyczących przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy. Zmniejszenie planu wydatków na pokrycie kosztów 

delegacji pracowników do Krajowego Biura Wyborczego  delegatura we Włocławku o kwotę  

40 zł, oraz usług związanych z przygotowaniem wyborów  o kwotę  45 zł i przeniesienie 

powyższych kwot do paragrafu dotyczącego zakupu materiałów z przeznaczeniem na zakupu 

papieru do drukarek. 

dz. 801 - Oświata i wychowanie 

  rozdział 80104-Przedszkole- zmniejszenie  planu na zakup energii o kwotę  1 000 zł i 

przeniesienie tej  kwoty do  planu dotyczącego  pokrycia delegacji służbowych pracowników 

Przedszkola. 

dz.854- Edukacyjne opieka wychowawcza  

rozdział 85415- Pomoc materialna dla uczniów- zwiększenie planu o  kwotę  187 056  zł z 

przeznaczeniem na stypendia i zasiłki szkolne . 

Dz.900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdział 90002-Gospodarka odpadami - zmniejszenie planu na wynagrodzenia   o kwotę 8 

286 zł i zwiększenie planu na  pokrycie wynagrodzeń z tytułu umów zlecenie i pochodnych 

od wynagrodzeń o kwotę łączną 3 132 zł 

rozdział 90095-Pozostałą działalność -  zwiększenie  planu na wynagrodzenia z tytułu 

umowy zlecenie na kwotę  4 515 zł oraz pochodnych od wynagrodzeń na kwotę  639 zł 

 

 

 

 



 


